农渔学[2009]16 号

关于举办水产科普研讨会的通知

各有关专家：

科普资源建设是落实《全民科学素质行动计划纲要》的重

要工作。为进一步做好科普资源、科普队伍建设，提高科普能力，

围绕农业部 2009 年“渔业科技服务年”和“渔业科技入户” 的

中心工作，做好水产新技术、实用技术的出版发行和推广工作，

我会与海洋出版社将于 7月底在宁夏举办水产科普研讨会。有关

会议的具体事项通知如下：

一、会议时间：7 月 29—30 日（29 日报到）

二、会议地点：银川大自然旅游宾馆  地址：银川市兴庆

区清河南街 242 号

三、会议内容

1.研讨围绕“渔业科技服务年”和“渔业科技入户”的宗

 1

旨，制定水产科普资源开发计划。

2.协商科普系列丛书的编写，成立编委会，确定选题及合

作者。

四、联系方式

1.中国水产学会

联系人：刘雅丹 电话:010-59194237  传真:010-59194237

E-mail:kepuchu@csfish.org.cn

2.海洋出版社

联系人：郑珂  电话：010-62100960  传真：010-62114335

E-mail: kezheng@163.com

                            二○○九年六月三十日

主题词: 科普  研讨会

抄送:

中国水产学会办公室               2009 年 6 月 30 日印

 2